Publicado no D.O.E. de:

	13/12/2024

Seção III - página:

	157

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ALCÍDIO DE SOUZA PRADO – ORLÂNDIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 025/12/2024   – PROCESSO Nº 136.00189012/2024–32
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ALCÍDIO DE SOUZA PRADO, da cidade de ORLÂNDIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
508 – História (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Administração Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS
LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final
22/ JOÃO JORGE DE MARTINI MORAES / 28257257–0 / 22962292801 / 35.5 / 100,00 / 135,5 / 1º
12/ GLAUCO DE OLIVEIRA ARAUJO / 47206920–2 / 38971373806 / 36.75 / 87,00 / 123,75 / 2º
17/ RAFAEL AUGUSTO FACHINI / 415290697 / 39906279885 / 28.75 / 91,00 / 119,75 / 3º
10/ VIVIANE FERREIRA CONTI / 397793777 / 40168712806 / 19.75 / 83,00 / 102,75 / 4º
23/ MARCELO IGIDIO / 334610503 / 21513264893 / 22.25 / 77,00 / 99,25 / 5º
20/ LETÍCIA MALAQUIAS VIEIRA / 454387428 / 45381387890 / 18.25 / 69,00 / 87,25 / 6º
CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
8/289929271/32469367816
11/42741528–7/32929204850
16/49715071–2/42668876800
24/499502395/44671479850